de constitución, pero este plazo podrá prorrogarse, o disolverse la 

Sociedad y liquidarse antes de su cumplimiento, por decisión tomada 

por la Junta General, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 

Décimo Cuarto , literal c) de estos Estatutos, O por las demás 

causas legales enumeradas en el Artículo trescientos sesenta y uno 

(361) de la Ley de Compañías.- Capitulo 1.-Del capital y su 

Integración.- Artículo Cinco.- Capital:- El capital suscrito es de 

ochocientos dólares de los Estados Unidos -de Norteamérica 

(US$800) dividido en ochocientas acciones de un valor nominal de